РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2021  № 584
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 01.02.2018 г. № 123

 «О размещении нестационарных торговых объектов

на территории города Мценска»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 г. № 208-р и в целях поддержания нормативной правовой базы города Мценска в актуальном состоянии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1 к постановлению  администрации города Мценска
от 01.02.2018 г. № 123 «О размещении нестационарных торговых объектов
на территории города Мценска» внести следующие изменения:
- в пункте 3.2. слова «до 5 лет» заменить словами « 7 лет».

- в пункте 4.1. слова «до 5 лет» заменить словами «на 7 лет».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации
и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава города Мценска

    А. Н. Беляев